



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Sběrný dvůr Radiměř

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 04. 2019

ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Radiměř
sídlo:	Radiměř 170, 569 07 Radiměř
statutární orgán:	Roman Satrapa, starosta
zastoupen:	Roman Satrapa, starosta
telefon:	736 629 417
e-mail:	obec@radimer.net
IČ:	00277258
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	AKVASTAV Svitavy s.r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo:	Olomoucká 2200/4b, 56802 Svitavy
zastoupen:	Pavlem Florou – jednatelem společnosti
telefon:	777 246 513
e-mail:	flora@unet.cz
www stránky:	www.akvastav.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:	RS Hradec Králové, oddíl C vložka 8859
IČ:	64826911
DIČ:	CZ64826911
Bankovní spojení:	Komerční banka Svitavy
Číslo účtu:	9059080237/0100
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

II.

Předmět dodatku

- Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že se během realizace díla ukázalo, že je nutné provést i některé práce nad rámec předmětu plnění – vícepráce. Současně se během realizace díla ukázalo, že některé práce není nutné provádět – méněpráce, respektive budou prováděny odlišným způsobem. Vše výše uvedené je dále specifikováno položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- Změny jsou dále specifikovány položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Sběrný dvůr Radiměř

3. Obě smluvní strany dále pro vyloučení pochybností shodně potvrzují skutečnost, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Přičemž potřeba předmětných víceprací a méněprací vznikla na základě objektivních skutečností v době provádění díla. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani jiné podstatné okolnosti včetně těch souvisejícím s realizací výběrového řízení. Nejedná se tedy obdobně jako dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, a proto je tento dodatek uzavírán v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo i veškerou související legislativou včetně citovaného zákona.

4. Z důvodu výše uvedených méněprací a víceprací tímto dochází k úpravě ceny díla, tedy článku V. Cena díla a platební podmínky uzavřené smlouvy o dílo. Přičemž:

Původní cena Celkem bez DPH:	1.807.000,- Kč
Nová cena Celkem bez DPH dle Dodatku č. 1	2.142.261,- Kč
Nová cena Celkem bez DPH dle Dodatku č. 2	2.133.896,16 Kč

DPH bude vyčíslena dle platné sazby.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

IV.

Přílohy dodatku

Položkový rozpočet (soupis prací)

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. Ve znění pozd. předpisů : Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou obce 29.10.2019 usnesením č. 3/29.10.2019.

Za objednatele: 29 -10- 2019
V Radiměři dne:

Roman Satrapa, starosta

Za zhotovitele: 29. 10. 2019
Ve Svitavách dne:

Pavel Flora – jednatel společnosti



Položkový rozpočet stavby

Stavba: NR2019/013 Sberný dvůr Radiměř - vícepráce

Objekt: 1.5 Aktualizace oplocení

Rozpočet: 01 Aktualizace oplocení

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-1 778,05
PSV			-6 586,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-8 364,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 364,84 CZK
Základní DPH	21 %	-1 756,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -10 121,46 CZK

v

Radiměř

dne

29. 10. 2019

Za zhotovitele

AKVASTAV
SVITAVY

Výstavba inženýrských sítí
a stavební práce
Olomoucká 2200/4b
56802 Svitavy
IČO: 64826911
DIČ: CZ64826911

Za objednatele

OBEC RADIMĚŘ
Radiměř 170, 569 07
IČ: 00277258
DIČ: CZ00277258 ①

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-102,60	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 649,15	20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-26,30	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-1 356,81	16
783	Nátěry	PSV			-5 229,98	63
Cena celkem					-8 364,84	100

Položkový rozpočet

S:	NR2019/013	Sberný dvůr Radiměř - vícepráce
O:	1.5	Aktualizace oplocení
R:	01	Aktualizace oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-102,60
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 -3*0,2*0,2*0,75	m3	-0,09000	1 101,00	-99,09
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m -3*0,2*0,2*0,75	m3	-0,09000	39,00	-3,51
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-1 649,15
3	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 sloupky : -7 vzpěry : 4	kus	-3,00000	228,00	-684,00
4	553462021	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 250 mm; d 60 mm; povrch pozink, PVC sloupky nové : -5	kus	-5,00000	287,81	-1 439,05
5	553462085	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 2 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava, hákový šroub 2	kus	2,00000	236,95	473,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-26,30
6	998225111	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	-0,42275	62,20	-26,30
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-1 356,81
7	767911130	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m 77,6+87-169,6	m	-5,00000	83,90	-419,50
8	31327503R	í pletivo drátěné 4-hranné; výška 1,75 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená -77,6*1,03 * :	m	-79,92800	127,50	-10 190,82
9	31327503	pletivo drátěné 4-hranné; výška 1,75 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená -5	m	-5,00000	127,50	-637,50
10	31327513	Pletivo drátěné 4hr.55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm bez napínacího drátu 77,6*1,03	m	79,92800	124,64	9 962,23
11	31478154	drát napínací pr. 2,90 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m -5*3*1,03	m	-15,45000	4,61	-71,22
Díl: 783 Nátěry						-5 229,98
12	783904811	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí sloupky oplocení : -3,14*0,06*2*40	m2	-15,07200	17,00	-256,22
13	783220010	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí sloupky oplocení : -3,14*0,06*2*40	m2	-15,07200	330,00	-4 973,76